



## 平成27年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成26年11月13日

上場取引所 東

上場会社名 三谷商事株式会社

コード番号 8066 URL <http://www.mitani-corp.co.jp>

代表者 (役職名) 代表取締役社長

(氏名) 三谷 聡

問合せ先責任者 (役職名) 常務取締役

(氏名) 山本 克典

TEL 0776-20-3116

四半期報告書提出予定日 平成26年11月14日

配当支払開始予定日

平成26年12月8日

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 無

四半期決算説明会開催の有無 : 有 (報道機関向け)

(百万円未満切捨て)

### 1. 平成27年3月期第2四半期の連結業績(平成26年4月1日～平成26年9月30日)

#### (1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
27年3月期第2四半期	228,294	6.4	6,931	5.0	7,576	6.8	4,135	13.6
26年3月期第2四半期	214,497	8.8	6,600	15.2	7,092	15.2	3,639	12.9

(注) 包括利益 27年3月期第2四半期 4,390百万円 (7.8%) 26年3月期第2四半期 4,071百万円 (12.5%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
27年3月期第2四半期	152.50	152.45
26年3月期第2四半期	133.69	—

#### (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
27年3月期第2四半期	186,269	94,142	45.6	3,148.13
26年3月期	188,761	91,267	43.6	3,019.74

(参考) 自己資本 27年3月期第2四半期 84,883百万円 26年3月期 82,206百万円

### 2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
26年3月期	—	13.00	—	17.00	30.00
27年3月期	—	15.00	—	—	—
27年3月期(予想)	—	—	—	15.00	30.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

### 3. 平成27年3月期の連結業績予想(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	461,000	0.0	14,000	△9.4	15,000	△9.3	8,200	△5.9	302.38

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数(四半期累計)

27年3月期2Q	31,602,137 株	26年3月期	31,602,137 株
27年3月期2Q	4,638,870 株	26年3月期	4,378,986 株
27年3月期2Q	27,117,781 株	26年3月期2Q	27,224,196 株

※四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

この決算短信の開示時点においては、金融商品取引法に基づく財務諸表の監査手続が実施中です。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の情報に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	3
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. サマリー情報（注記事項）に関する事項	3
(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動	3
(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用	3
(3) 会計処理の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示	3
3. 四半期連結財務諸表	4
(1) 四半期連結貸借対照表	4
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	6
(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書	8
(4) 継続企業の前提に関する注記	9
(5) セグメント情報等	9
(6) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記	9
<参考資料>	10

## 1. 当四半期決算に関する定性的情報

### (1) 経営成績に関する説明

当第2四半期連結累計期間の業績につきましては、売上高は2,282億94百万円（前年同四半期比6.4%増）となりました。売上高につきましては、前期において買収した半導体販売部門やシンガポールの子会社、また新設した情報機器販売子会社のそれぞれの売上高が加わったことや、ゴンドラ事業や建設資材の売上高が増えたことなどにより増収となりました。

営業利益につきましては、69億31百万円（前年同四半期比5.0%増）となり、経常利益につきましては75億76百万円（前年同四半期比6.8%増）となりました。利益面につきましては、退職給付費用が減少したことや、ゴンドラ事業やカーディーラー事業の売上高が増え、また建設資材の販売数量が増えたことなどにより増益となりました。

また、特別利益につきましては13百万円計上し、特別損失につきましては78百万円計上いたしました。

この結果、税金等調整前四半期純利益は75億12百万円（前年同四半期比17.4%増）となり、四半期純利益は41億35百万円（前年同四半期比13.6%増）となりました。

### <セグメント別の概況>

#### 情報システム関連事業

情報システム関連事業におきましては、売上高は176億35百万円（前年同四半期比7.7%増）となり、営業利益は3億63百万円（前年同四半期比64.6%減）となりました。

売上高につきましては、前期新設した情報機器販売子会社の売上高が新たに加わったことなどにより前年同四半期と比べて増収となりました。営業利益につきましては、サーバ機器の販売の減少や、一部のシステム開発物件において想定以上の工数がかかったこと、またパソコン等の評価減の計上や、新設した子会社の赤字が加わったことなどにより前年同四半期と比べて減益となりました。

#### 企業サプライ関連事業

企業サプライ関連事業におきましては、売上高は1,513億40百万円（前年同四半期比7.6%増）となり、営業利益は66億35百万円（前年同四半期比17.4%増）となりました。

売上高につきましては、前期買収した半導体販売部門の売上高が加わったことやゴンドラ事業や建設資材の売上高が増えたことなどにより前年同四半期と比べて増収となりました。営業利益につきましては、退職給付費用が減少したことや、ゴンドラ事業や建設資材の売上高が増えたことなどにより前年同四半期と比べて増益となりました。

#### 生活・地域サービス関連事業

生活・地域サービス関連事業におきましては、売上高は593億17百万円（前年同四半期比3.3%増）となり、営業利益は12億4百万円（前年同四半期比7.1%増）となりました。

売上高につきましては、カーディーラー事業において新車販売が伸びたことや建設資材の販売数量が増えたことなどにより前年同四半期と比べて増収となりました。営業利益につきましては、カーディーラー事業において新車販売や保守サービスが増えたことなどにより前年同四半期と比べて増益となりました。

**(2) 財政状態に関する説明**

当第2四半期連結会計期間末における資産合計は1,862億69百万円となり、前連結会計年度末と比べて24億91百万円減少いたしました。

流動資産は1,366億37百万円となり、前連結会計年度末と比べて51億97百万円減少いたしました。これは主に収支ずれの悪化や有形固定資産の取得に伴う支出があったことなどによるものであります。

固定資産は496億31百万円となり、前連結会計年度末と比べて27億6百万円増加いたしました。これは青森県における風力発電所（風車5基）の建設などに伴う増加であります。

負債合計は921億27百万円となり、前連結会計年度末と比べて53億66百万円減少いたしました。これは支払手形及び買掛金が前連結会計年度末と比べて34億29百万円減少したことや未払法人税等が15億23百万円減少したことなどによるものであります。

長短借入金残高は130億98百万円で前連結会計年度末より4億44百万円増加いたしました。また、現金及び預金残高は前連結会計年度末より43億28百万円減少し382億87百万円となりました。

**(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明**

2014年5月13日に公表いたしました2015年3月期（2014年4月1日～2015年3月31日）の連結業績予想につきましては変更はありません。

**2. サマリー情報（注記事項）に関する事項****(1) 当四半期累計期間における重要な子会社の異動**

該当事項はありません。

**(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用**

該当事項はありません。

**(3) 会計処理の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示**

（会計方針の変更）

「退職給付に関する会計基準」（企業会計基準第26号 平成24年5月17日。以下「退職給付会計基準」という。）及び「退職給付に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第25号 平成24年5月17日。以下「退職給付適用指針」という。）を、退職給付会計基準第35項本文及び退職給付適用指針第67項本文に掲げられた定めについて第1四半期連結会計期間より適用し、退職給付債務及び勤務費用の計算方法を見直し、退職給付見込額の期間帰属方法を期間定額基準から給付算定式方式基準へ変更、割引率の決定方法を平均残存勤務期間に基づく割引率から単一の加重平均割引率へ変更いたしました。

退職給付会計基準等の適用については、退職給付会計基準第37項に定める経過的な取扱いに従って、当第2四半期連結累計期間の期首において、退職給付債務及び勤務費用の計算方法の変更に伴う影響額を利益剰余金に加減しております。

この結果、第2四半期連結累計期間の期首の退職給付に係る資産が260百万円減少し、退職給付に係る負債が39百万円増加し、利益剰余金が193百万円減少しております。なお、この変更による当第2四半期連結累計期間の営業利益、経常利益及び税金等調整前四半期純利益に与える影響は軽微であります。

## 3. 四半期連結財務諸表

## (1) 四半期連結貸借対照表

(単位: 百万円)

	前連結会計年度 (2014年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (2014年9月30日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	42,615	38,287
受取手形及び売掛金	83,034	82,461
リース投資資産	2,096	1,905
商品及び製品	7,081	7,612
仕掛品	379	488
原材料及び貯蔵品	868	810
その他	9,601	8,866
貸倒引当金	△3,842	△3,793
流動資産合計	141,835	136,637
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	10,207	10,673
機械装置及び運搬具(純額)	9,136	9,103
工具、器具及び備品(純額)	2,527	2,445
土地	11,426	11,355
その他(純額)	570	3,436
有形固定資産合計	33,869	37,014
無形固定資産		
のれん	1,295	1,134
その他	1,052	1,127
無形固定資産合計	2,347	2,262
投資その他の資産		
投資有価証券	6,189	6,537
その他	4,647	3,895
貸倒引当金	△129	△78
投資その他の資産合計	10,708	10,354
固定資産合計	46,925	49,631
資産合計	188,761	186,269

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2014年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (2014年9月30日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	63,756	60,326
短期借入金	3,569	4,752
未払法人税等	3,663	2,139
賞与引当金	2,056	2,053
その他	11,136	10,390
流動負債合計	84,182	79,662
固定負債		
長期借入金	9,084	8,345
退職給付に係る負債	1,526	1,330
役員退職慰労引当金	950	1,019
事業整理損失引当金	171	171
その他	1,578	1,597
固定負債合計	13,311	12,464
負債合計	97,493	92,127
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	5,008	5,008
資本剰余金	5,636	5,687
利益剰余金	72,968	76,441
自己株式	△2,075	△2,858
株主資本合計	81,538	84,279
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	341	446
為替換算調整勘定	5	0
退職給付に係る調整累計額	321	157
その他の包括利益累計額合計	668	604
新株予約権	—	17
少数株主持分	9,060	9,240
純資産合計	91,267	94,142
負債純資産合計	188,761	186,269

## (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

## 四半期連結損益計算書

## 第2四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 2013年4月1日 至 2013年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 2014年4月1日 至 2014年9月30日)
売上高	214,497	228,294
売上原価	195,419	208,069
売上総利益	19,077	20,224
販売費及び一般管理費	12,477	13,292
営業利益	6,600	6,931
営業外収益		
その他	885	1,035
営業外収益合計	885	1,035
営業外費用		
貸与資産減価償却費	38	79
為替差損	119	—
その他	235	310
営業外費用合計	393	389
経常利益	7,092	7,576
特別利益		
固定資産売却益	10	13
その他	52	0
特別利益合計	63	13
特別損失		
固定資産売却損	593	18
投資有価証券評価損	96	—
その他	69	59
特別損失合計	758	78
税金等調整前四半期純利益	6,397	7,512
法人税、住民税及び事業税	2,615	2,694
法人税等調整額	△105	373
法人税等合計	2,510	3,067
少数株主損益調整前四半期純利益	3,887	4,444
少数株主利益	247	308
四半期純利益	3,639	4,135



## 四半期連結包括利益計算書

## 第2四半期連結累計期間

(単位: 百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 2013年4月1日 至 2013年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 2014年4月1日 至 2014年9月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	3,887	4,444
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	181	127
為替換算調整勘定	—	△4
退職給付に係る調整額	—	△179
持分法適用会社に対する持分相当額	2	2
その他の包括利益合計	183	△54
四半期包括利益	4,071	4,390
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	3,773	4,070
少数株主に係る四半期包括利益	297	319

## (3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 2013年4月1日 至 2013年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 2014年4月1日 至 2014年9月30日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前四半期純利益	6,397	7,512
減価償却費	1,654	1,891
のれん償却額	95	158
事業整理損失引当金の増減額 (△は減少)	1	—
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△78	△99
賞与引当金の増減額 (△は減少)	29	△3
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	38	△232
役員退職慰労引当金の増減額 (△は減少)	32	69
受取利息及び受取配当金	△87	△92
支払利息	53	49
持分法による投資損益 (△は益)	△163	△179
売上債権の増減額 (△は増加)	8,052	571
リース投資資産の増減額 (△は増加)	△160	191
たな卸資産の増減額 (△は増加)	△667	△586
仕入債務の増減額 (△は減少)	△22,228	△3,429
その他	△483	△544
小計	△7,511	5,275
利息及び配当金の受取額	112	120
利息の支払額	△53	△78
法人税等の支払額	△3,056	△4,161
営業活動によるキャッシュ・フロー	△10,509	1,155
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
有形固定資産の取得による支出	△1,538	△4,604
有形固定資産の売却による収入	84	75
投資有価証券の取得による支出	△11	△72
投資有価証券の売却による収入	1	44
貸付けによる支出	△250	△30
貸付金の回収による収入	34	33
その他	△239	4
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,920	△4,550
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
短期借入金の増減額 (△は減少)	482	554
長期借入れによる収入	1,300	684
長期借入金の返済による支出	△912	△793
配当金の支払額	△385	△467
少数株主への配当金の支払額	△142	△147
自己株式の取得による支出	—	△783
その他	80	△19
財務活動によるキャッシュ・フロー	423	△974
現金及び現金同等物に係る換算差額	△141	19
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△12,147	△4,349
現金及び現金同等物の期首残高	55,125	42,550
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	3	39
現金及び現金同等物の四半期末残高	42,982	38,240

## (4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

## (5) セグメント情報等

報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

前第2四半期連結累計期間(自 2013年4月1日 至 2013年9月30日)

(単位：百万円)

	報告セグメント				調整額	四半期連結 損益計算書 計上額
	情報システム 関連事業	企業サプライ 関連事業	生活・地域 サービス 関連事業	計		
売上高						
外部顧客への売上高	16,382	140,687	57,427	214,497	—	214,497
セグメント間の内部 売上高又は振替高	492	38,555	7,127	46,175	△46,175	—
計	16,874	179,242	64,555	260,672	△46,175	214,497
セグメント利益	1,025	5,650	1,123	7,799	△1,198	6,600

(注) 1. セグメント利益の調整額△1,198百万円は、主に各報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

2. セグメント利益の合計の金額は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

当第2四半期連結累計期間(自 2014年4月1日 至 2014年9月30日)

(単位：百万円)

	報告セグメント				調整額	四半期連結 損益計算書 計上額
	情報システム 関連事業	企業サプライ 関連事業	生活・地域 サービス 関連事業	計		
売上高						
外部顧客への売上高	17,635	151,340	59,317	228,294	—	228,294
セグメント間の内部 売上高又は振替高	640	40,062	6,776	47,479	△47,479	—
計	18,275	191,403	66,094	275,773	△47,479	228,294
セグメント利益	363	6,635	1,204	8,202	△1,271	6,931

(注) 1. セグメント利益の調整額△1,271百万円は、主に各報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

2. セグメント利益の合計の金額は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

## (6) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

&lt;参考資料&gt;

連結(第2四半期)

## 四半期連結貸借対照表

(単位:百万円)

期 別 科 目	前連結会計年度末		当第2四半期		比 較 増 減
	(2014年 3月31日現在)		(2014年 9月30日現在)		
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額
(資産の部)		%		%	
<b>流動資産</b>	<b>141,835</b>	<b>75.1</b>	<b>136,637</b>	<b>73.4</b>	<b>△5,197</b>
現金及び預金	42,615		38,287		△4,328
受取手形及び売掛金	83,034		82,461		△572
リース投資資産	2,096		1,905		△191
たな卸資産	8,329		8,911		581
繰延税金資産	3,047		2,785		△261
その他	6,554		6,080		△473
貸倒引当金	△3,842		△3,793		48
<b>固定資産</b>	<b>46,925</b>	<b>24.9</b>	<b>49,631</b>	<b>26.6</b>	<b>2,706</b>
<b>有形固定資産</b>	<b>33,869</b>	<b>17.9</b>	<b>37,014</b>	<b>19.9</b>	<b>3,145</b>
建物及び構築物	10,207		10,673		465
機械装置及び運搬具	9,136		9,103		△32
工具器具及び備品	2,527		2,445		△82
土地	11,426		11,355		△71
その他	570		3,436		2,865
<b>無形固定資産</b>	<b>2,347</b>	<b>1.2</b>	<b>2,262</b>	<b>1.2</b>	<b>△85</b>
のれん	1,295		1,134		△160
その他	1,052		1,127		75
<b>投資その他の資産</b>	<b>10,708</b>	<b>5.7</b>	<b>10,354</b>	<b>5.6</b>	<b>△353</b>
投資有価証券	6,189		6,537		347
繰延税金資産	459		465		5
その他	4,187		3,430		△757
貸倒引当金	△129		△78		50
<b>資産合計</b>	<b>188,761</b>	<b>100.0</b>	<b>186,269</b>	<b>100.0</b>	<b>△2,491</b>

## 連結 (第2四半期)

(単位:百万円)

期 別 科 目	前連結会計年度末 (2013年3月31日現在)		当第2四半期 (2014年9月30日現在)		比 較 増 減 金 額
	金 額	構 成 比 %	金 額	構 成 比 %	
(負債の部)					
<b>流動負債</b>	<b>84,182</b>	<b>44.6</b>	<b>79,662</b>	<b>42.8</b>	<b>△4,519</b>
支払手形及び買掛金	63,756		60,326		△3,429
短期借入金	3,569		4,752		1,182
未払法人税等	3,663		2,139		△1,523
賞与引当金	2,056		2,053		△3
その他	11,136		10,390		△745
<b>固定負債</b>	<b>13,311</b>	<b>7.1</b>	<b>12,464</b>	<b>6.7</b>	<b>△846</b>
長期借入金	9,084		8,345		△738
退職給付に係る負債	1,526		1,330		△195
役員退職慰労引当金	950		1,019		69
事業整理損失引当金	171		171		—
その他	1,578		1,597		18
<b>負債合計</b>	<b>97,493</b>	<b>51.6</b>	<b>92,127</b>	<b>49.5</b>	<b>△5,366</b>
(純資産の部)					
<b>株主資本</b>	<b>81,538</b>	<b>43.2</b>	<b>84,279</b>	<b>45.2</b>	<b>2,741</b>
資本金	5,008	2.7	5,008	2.7	—
資本剰余金	5,636	3.0	5,687	3.1	51
利益剰余金	72,968	38.7	76,441	41.0	3,472
自己株式	△2,075	△1.1	△2,858	△1.5	△783
その他の包括利益累計額合計	668	0.4	604	0.3	△64
その他有価証券評価差額金	341	0.2	446	0.2	104
為替換算調整勘定	5	0.0	0	0.0	△4
退職給付に係る調整累計額	321	0.2	157	0.1	△164
新株予約権	—	—	17	0.0	17
少数株主持分	9,060	4.8	9,240	5.0	180
<b>純資産合計</b>	<b>91,267</b>	<b>48.4</b>	<b>94,142</b>	<b>50.5</b>	<b>2,874</b>
<b>負債・純資産合計</b>	<b>188,761</b>	<b>100.0</b>	<b>186,269</b>	<b>100.0</b>	<b>△2,491</b>

## 連結(第2四半期)

## 四半期連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	期 別		前第2四半期		当第2四半期		比 較 増 減	前 年 同 期 比
			自 2013年 4月 1日 至 2013年 9月30日		自 2014年 4月 1日 至 2014年 9月30日			
			金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	
売 上 高			214,497	100.0	228,294	100.0	13,796	106.4
売 上 原 価			195,419	91.1	208,069	91.1	12,650	106.5
売 上 総 利 益			19,077	8.9	20,224	8.9	1,146	106.0
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費			12,477	5.8	13,292	5.8	815	106.5
<b>営 業 利 益</b>			<b>6,600</b>	<b>3.1</b>	<b>6,931</b>	<b>3.0</b>	<b>331</b>	<b>105.0</b>
営 業 外 収 益			885	0.4	1,035	0.5	149	116.9
受 取 利 息 及 び 配 当 金			87		92		4	105.6
そ の 他			798		942		144	118.1
営 業 外 費 用			393	0.2	389	0.2	△3	99.0
支 払 利 息			53		49		△4	91.9
そ の 他			339		340		0	100.1
<b>経 常 利 益</b>			<b>7,092</b>	<b>3.3</b>	<b>7,576</b>	<b>3.3</b>	<b>484</b>	<b>106.8</b>
特 別 利 益			63	0.0	13	0.0	△50	21.6
そ の 他			63		13		△50	21.6
特 別 損 失			758	0.4	78	0.0	△680	10.3
そ の 他			758		78		△680	10.3
<b>税 金 等 調 整 前 四 半 期 純 利 益</b>			<b>6,397</b>	<b>3.0</b>	<b>7,512</b>	<b>3.3</b>	<b>1,114</b>	<b>117.4</b>
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税			2,615	1.2	2,694	1.2	79	103.0
法 人 税 等 調 整 額			△105	△0.0	373	0.2	478	—
少 数 株 主 利 益			247	0.1	308	0.1	60	124.6
<b>四 半 期 純 利 益</b>			<b>3,639</b>	<b>1.7</b>	<b>4,135</b>	<b>1.8</b>	<b>495</b>	<b>113.6</b>